
 

 

Prot. n. 5503         

Pordenone, 09/06/2021 

      Al Sito Web Istituzionale https://isismattiussipertini.edu.it/  
      Al Consiglio d’Istituto 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto Avviso prot. 9707 del 27/04/2021 per la realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza 

covid-19, emanato nell’ambito del Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola - competenze e 

ambienti per l’apprendimento”;  

Visto  il progetto presentato da codesta istituzione scolastica, collocato utilmente nella graduatoria approvata 

con provvedimento del Dirigente dell’Autorità di Gestione Prot. n. 17355 del 01/06/2021; 

Vista  la Nota autorizzativa M.I.U.R. Prot. n. 17512 del 04/06/2021 della proposta progettuale presentata da 

questo Istituto nell’ambito della programmazione di cui sopra alla quale è stato assegnato il Codice 

Identificativo Progetto 10.1.1A-FSEPON-FR-2021-16, che rappresenta formale autorizzazione 

all’avvio dell’attività e l’inizio dell’ammissibilità dei costi; 

Viste le Linee guida e norme di riferimento; 

Vista la delibera n. 28 di adesione del Consiglio d’Istituto del 07/05/2021; 

Vista la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 18 del 21/12/2020 di approvazione del Programma Annuale 

Esercizio finanziario 2021; 

Visto il D.I. 129/2018, nuovo "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 

107"; 
DETERMINA 

 
L’assunzione e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio 2021 dei fondi relativi al progetto PON 

identificato con il codice: 10.1.1A-FSEPON-FR-2021-16 come di seguito specificato: 

Sottoazione Codice identificativo 

progetto 

Titolo modulo Importo autorizzato 

modulo 

Totale autorizzato 

progetto 

10.1.1A 

 

10.1.1A-FSEPON-FR-

2021-16 

ESPRESSIONI TEATRALI €. 6.482,00 

€  15.964,00 MUSICA INSIEME 1 €. 4.741,00 

MUSICA INSIEME 2 €. 4.741,00 

Inserimento nel Programma Annuale: 

ENTRATE SPESE 

Aggregato 2 – Voce 1 Importo Categoria P02 - Progetti in ambito 

"Umanistico e sociale" 

Importo 

Finanziamenti dall'Unione Europea 

- Fondi sociali europei (FSE) 
€ 15.964,00 

Codice - P0208  

Descrizione -  PON 10.1.1A-FSEPON-FR-

2021-16 BENESSERE E APPRENDIMENTO 

€  15.964,00 

 

Per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti gli elementi di interesse comunitario, 

relativi allo sviluppo del progetto: avvisi, bandi, pubblicità, ecc., saranno tempestivamente affissi e visibili 

sul sito dell’istituto: https://isismattiussipertini.edu.it/  

 

Il presente avviso, realizzato ai fini della pubblicizzazione/sensibilizzazione ed a garanzia di visibilità, 

trasparenza e ruolo dell’Unione Europea, ha come obiettivo la diffusione nell’Opinione Pubblica della 

consapevolezza del ruolo delle Istituzioni con particolare riguardo a quelle Europee. 

  

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Alessandra ROSSET 
 (Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
 dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso collegate) 

https://isismattiussipertini.edu.it/
https://isismattiussipertini.edu.it/

		2021-06-09T11:30:34+0200




